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JANUARI - JUNI 2025 
 

Första halvåret i korthet 
 

● Efter genomfört omvänt förvärv ingår fr o m 1 april 2024 även EmbeddedArt AB med 
dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB i koncernen. 

● Rörelsens intäkter uppgick till 26 985 kSEK (22 833 kSEK), en ökning med 18,2%. 

● Nettoomsättningen för koncernen ökade med 18,3% till 26 700 kSEK (22 562 kSEK). 

● EBITDA uppgick till 1 193 kSEK (1 433 kSEK). 

● Koncernens rörelseresultat uppgick till 754 kSEK (990 kSEK).  

● Periodens resultat uppgick till 656 kSEK (695 kSEK). 

● Kassaflödet uppgick till -1 141 kSEK (-1 496 kSEK).  
 
 

 

Finansiellt sammandrag Jan-juni 2025 Jan-juni 2024** 

Rörelsens intäkter 26 985 22 833 

Nettoomsättning 26 700 22 562 

EBITDA* 1 193 1 433 

Rörelseresultat 754 990 

Periodens resultat 656 695 

Samtliga belopp är angivna i kSEK om inte annat anges 
 
* EBITDA: Rörelseresultat före räntor, skatt samt nedskrivningar och avskrivningar 
 
** Koncernen genomförde ett omvänt förvärv 1 april 2024. Jämförelsetal för kvartal 1 2024 avser 
EmbeddedArt AB med dotterbolag EmbeddedArt Karlskrona AB. Vid ett omvänt förvärv presenteras 
jämförelsetalen för det legala dotterbolaget i förvärvet som jämförelsetal för den nya koncernen.  

 
 
 
 

Resultat per aktie Jan-juni 2025 Jan-juni 2024 

Vinst per aktie, SEK (modern) 0,144 -0,141 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 
 

● EmbeddedArt får order värd 3.3 MSEK från SAAB. Beställningen avser arbete med 
sensorsystemen på Försvarsmaktens mätstationer. 
 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 
 
● EmbeddedArt får order gällande sin Miniubåt UVS Malen. Syftet är att utvärdera Malen som 

en så kallad målresurs – det vill säga ett övningsmål som används för att testa och kalibrera 
sensorsystem på Marinens fartyg samt för att träna sonaroperatörer i att upptäcka och följa 
rörliga mål under vatten. 
Ordern är värd 70 kSEK och innebär ett viktigt steg mot ett fördjupat samarbete. En positiv 
utvärdering av Malen ger Marinen tillgång till en resurs som i dag saknas, men som kan få 
stor betydelse framöver. Planeringen av flera gemensamma övningar är redan i gång. 
 

● Den 24 april kallade EmbeddedArt till årsstämma 2025. Samtliga beslut fattades med 100% 
majoritet på årsstämman som hölls den 22 maj. 
 

● 2025-06-03 meddelar EmbeddedArt att Olle Nordlander har valt att lämna sitt uppdrag som 
styrelseledamot i bolaget på egen begäran.  
Styrelsen tackar Olle Nordlander för hans insatser och engagemang under sin tid i bolaget. 

 
 

KOMMENTAR FRÅN VD 
 

Jag är glad över att kunna rapportera ett positivt resultat och EBITDA både för kvartalet och 

halvåret. Detta gör oss nu bättre rustade inför framtiden.  

Våra affärer inom försvarsområdet har gett god beläggning såväl på tjänstesidan som 

produktsidan och under halvåret har vi haft fullt upp med att leverera. Vi kan konstatera att 

vårt erbjudande ligger rätt i tiden. 

Samtidigt har affärerna inom tjänster och helhetsåtagande för industriområdet fortsatt att 

utmanats av en svagare marknad, med lägre efterfrågan och pressade priser. Detta har 

påverkat både omsättning och lönsamhet. För att möta detta – och som ett led i vår satsning på 

tillväxt inom industriområdet, har vi under perioden rekryterat en ny säljare med fokus på att 

öka vår marknadsnärvaro och driva affärerna framåt. Jag hälsar därför Mats Forssén mycket 

välkommen till EmbeddedArt. 

Affärerna inom IoT (internet of Things) och Spåra/C-Pod har visat en positiv utveckling, i takt 

med att båtsäsongen drog igång under kvartalet. Här ser vi fortsatt potential och arbetar med 

att bredda vårt erbjudande genom strategiska partnerskap med etablerade aktörer. 

Efter ett första halvår med positivt resultat finns nu goda möjligheter till utveckling av 

EmbeddedArt. Vårt fokus under den andra halvan av året är att genomföra ett eller flera 
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strategiska förvärv. Vi ser en rad intressanta möjligheter på marknaden där vi kan skapa 

synergier och därmed addera både kompetens och värde till koncernen. 

Lovande inför framtiden var att i slutet av kvartalet hölls ett Nato–toppmötet i Haag. Nato 

enades under toppmötet om ett nytt försvarsutgiftsmål om 5 %. Beslutet innebär att samtliga 

allierade ska investera minst 3,5 % av BNP i direkta militära utgifter och att 1,5 % av BNP ska gå 

till säkerhets- och försvarsrelaterade investeringar. Här finns möjligheter för EmbeddedArt att 

bidra med sin mångåriga kunskap inom sina specialområden. Ett sådant är vår unika kompetens 

inom hydroakustik och sensorer för ”Seabed warefare” inom framför allt östersjöområdet.  

Regeringen har under kvartalet publicerat en skrivelse avseende Försvarsindustristrategi för ett 

starkare Sverige. Ett område som skall pekas ut är innovation.  

Innovation är ett kompetensområde där vi redan etablerat olika samarbeten för att möjliggöra 

fortsatt utveckling. EmbeddedArt har sedan tidigare ett mycket väl fungerande samarbete med 

FOI inom ny sensorteknik. Vi för även dialoger med Blekinge Tekniska Högskola och här finns 

förhoppningsvis möjligheter att gå vidare både med samarbeten avseende Nato projektet Heist 

och med forskningssamarbeten kring vår ubåt. Vi har även sedan tidigare ett etablerat 

samarbete med KTH inklusive flertalet examensarbeten. 

EmbeddedArt har under halvåret genomfört ett innovationsprojekt till FMV. Ett bilateralt 

samarbete gällande ny teknik för autonom följning av undervattensmål. Huvuddelen av 

algoritmdesign och implementering och testning utfördes av två KTH studenter vilket bidrog till 

framtagning av ny avancerad teknik som kan implementeras i autonoma farkoster både på ytan 

och under vattnet. 

Regeringen lyfter även i skrivelsen fram vikten av åtgärder för att utveckla upphandlingsformer, 

innovation och samverkan med näringslivet. Detta kompletteras med åtgärder som specifikt 

riktas mot små och medelstora försvarsföretag. Det kan handla om att se över regelverk och att 

ta del av befintliga stöd till små och medelstora företag, inklusive möjligheten att använda 

statligt riskkapital.  

Detta ser jag som ett viktigt politiskt budskap och bra initiativ för en hållbar framtid för små och 

medelstora företag inom Sveriges försvarsindustri. 

 
Lars Tegborg 
VD EmbeddedArt Group AB 
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Kort om EmbeddedArt Group AB 
 
EmbeddedArt är ett försvarsindustribolag, med verksamhet även inom Internet of Things (IoT) 
och elektroniksektorn. Kärnverksamheten omfattar utveckling och försäljning av avancerade 
produkter och system samt konsultverksamhet inom systemdesign, mekanik, elektronik och 
mjukvara. Bolaget engagerar sig i hela livscykeln för dessa system och produkter. Kunderna 
återfinns främst inom försvarsområdet men också inom elektronikindustrin i stort. 
 

 
 

Aktien 
 
Per den 30 juni 2025 uppgick antalet aktier i EmbeddedArt Group AB till 19 281 132 och antalet 
aktieägare till 5 665 (3 046). 
 
Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market, numera under namnet 
EMART med ISIN-nummer SE0021924719. 
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Koncernen 
Resultaträkning 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Balansräkning 
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Koncernen 
Kassaflödesanalys 
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Moderbolaget 
Resultaträkning 
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Moderbolaget 
Balansräkning 
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Moderbolaget 
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Moderbolaget 
Kassaflödesanalys 
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Nästa rapport 
 
EmbeddedArt Group utger sin delårsrapport 3 för 2025 den 27 november 2025. 
 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
28 augusti 2025 
EmbeddedArt Group AB 
Styrelsen 
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Kungsholmsgatan 8 B 

112 27 Stockholm 

www.embeddedart.se 

 
 

http://www.embeddedart.se/

